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FORMANDEN ORIENTERER
Er vinteren ved at være forbi – har 
vi i det hele taget haft nogen vinter? 
I skrivende stund (medio februar) har 
der ikke været skygge af sne i vores 
landsdel, så vi skal måske til at leve 
med ”grønne” vintermåneder, som ken-
des fra England?

Generalforsamlingen blev afholdt d. 
16.02.2020 i Vedsted Forsamlingshus 
og traditionen tro blev der serveret gule 
ærter m/tilbehør inden generalforsam-
lingen. En stor tak til Hans Brun og 
Jesper Thomsen for det lækre måltid. 
Der var 4 bestyrelsesmedlemmer på 
valg, og alle blev genvalgt. Endvidere 
kom der en mindre rokade i bestyrelsen 
idet Ole Skousbøll ønskede at udtræde 
af bestyrelsen midt i en valgperiode (på 
grund af travlhed i egen virksomhed). 
Herfra skal der lyde en stor og velment 
tak til Ole Skousbøll for et veludført 
arbejde i bestyrelsen. Suppleant Per 
H. Marinussen overtog Ole Skousbølls 
plads i bestyrelsen, og som ny supple-
ant blev Lise Thomsen valgt. Du kan se 
konstituering af bestyrelse og udvalg på 
vores hjemmeside. Bestyrelse og udvalg 
er klar til på bedste vis at løse opga-
verne, der kommer i jagtforeningen. - Vi 
vil gerne opfordre til, at medlemmerne 
bringer ønsker og eventuelle forsalg til 
ændringer/forbedringer frem til besty-
relsen eller relevante udvalg i stedet for 
at holde ”skurmøder” og drøfte mulig-
hederne her. Kun ved at få kendskab til 
jeres ønsker, kan bestyrelse og udvalg 
være konstruktive og arbejde målrettet 
med opgaverne. På forhånd tak!   

Ét er sikkert, jagtsæsonen 2019/2020 
er forbi, og alle har forhåbentligt fået et 

tilfredsstillende udbytte af vildt, både 
fjer- og hårvildt. Husk venligst rettidigt 
at få indberettet jeres vildtudbytte, så 
du også kan få udstedt jagttegn til den 
kommende sæson. 

Vi kan nu have fokus på regulering 
af ræve, krager, skader og mårhunde 
- sidstnævnte uden at søge om regu-
leringstilladelse, hensyntagen til sol 
op / sol ned, så alle jægere bør tage 
del i denne opgave, hvor det er muligt 
at få tilladelse fra lodsejere om regu-
lering ved hjælp af opstillede fælder, 
etablering af baitpladser m.v. Der er 
nu mulighed for at anvende auqafoder 
(foderpiller til fiskeopdræt) som bait, 
og Miljøministeriet har velvillig stillet 
et antal tons til rådighed, fordelt på 
nogle depoter i Jylland i første omgang. 
Aquafoderet er gratis og kan her i 
Vendsyssel hentes i Sæby-området. 
Jeg er gerne til tjeneste med yderligere 
oplysninger.

Vintermånederne er gået med banko-
spil i december 2019, generalforsam-
ling i januar, jagthornsundervisning 
og knivbygning. I forårsmånederne er 
der også aktiviteter i Jægerhytten med 
præsentation af beklædning til jagt 
og outdoor, trofæ- og bytteaften samt 
forretningsbesøg hos Kragh’s Jagt- og 
Fiskeriartikler i Fjerritslev. Se omtale 
andetsteds i bladet.

Udendørs aktiviteter er også startet 
idet flugtskydningsbanen på Gjøl blev 
åbnet i februar for skydning om lørda-
gen. Der skydes fortsat om lørdagen i 
marts måned og i april starter skydning 
om aftenen. Se opslag med tiderne på 

· JAGT
· FISKERI

· OUTDOOR

Vandværksvej 29
9800 Hjørring
Tlf. 96 23 29 00
info@brasholt.comwww.brasholt.com

JAGUARMAGASINET.DK  |  2019 4342 JAGUARMAGASINET.DK  |  2019MB JAGUARMAGASINET.DK  |  NR.XX ÅR XXXX

KUN HOS 
JAGUARGRUPPEN
KUN HOS 
JAGUARGRUPPEN

Sidste nye Browning o/u til jagtskydning. Med lav baskyle, mekanisk omskifter, ny udviklede chokes for mindre 
rengøring ( invector DS II ) 80 mm lang chok med gasring. Med de nye Vector Pro Back bore løb, 6 mm ventileret 
sigteskinne og inflex II bagkappe. Klassisk Browning skæfte i opgraderet valnød. Præcis som den første generation 
Gold Diamond er den en moderne udgave i pragtfuld huntingeller sportsvåben, som kan gå i arv i generationer.

Jagtmodellen fås også med bredt forskæfte. Fås også i kal. 20 mod merpris.

FRA

22.995,-

B725 Hunter
Jaguar Gold Diamond

Gold Diamond er den en moderne udgave i pragtfuld huntingeller sportsvåben, som kan gå i arv i generationer.

Jagtmodellen fås også med bredt forskæfte. Fås også i kal. 20 mod merpris.

22.995,-

FRA

22.995,-
Sidste nye Browning o/u  til sports-
skydning. Med lav baskyle, mekanisk 
omskifter, ny udviklede chokes for min-
dre rengøring ( Invector DS) 80 mm lang 
choke med gasring. Med de nye Vector 
Pro Back bore løb, ventileret løb, 10 mm 
sigteskinne og inflex II bagkappe.

B725 Sporting
Jaguar Gold Diamond

Følg os på Facebook 
Brasholt A/S

fortsættes på side 6...
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Aabybro afdeling
Tlf. 82 22 94 40

Hvis du er på jagt 
efter god rådgivning...

Få et gratis og uforpligtende 
økonomitjek, hvor du kan høre 
mere om de fordele, vi kan tilbyde 
dig som kunde. Vi gennemgår din 
økonomi og sammensætter et 
tilbud, der er skræddersyet efter 
dine ønsker og behov. 

- så sigt efter en lokal afdeling i Aabybro

KIG IND 

i afdelingen 

eller kontakt os 

pr. telefon

Hirtshals

Lønstrup

Skagen

København

Hjørring
Sindal

Snedsted

Bedsted

Hvidbjerg

Struer
Lemvig

Frederikshavn

Sæby

Klokkerholm

Vrå

Jerslev

Brønderslev

Hals

Vester 
Hassing Ulsted

AalborgAalborg 
Vest

FJERRITSLEV BROVST
AABYBRO

PANDRUP

SALTUM

JAMMERBUGT
ERHVERV
Din lokale erhvervs-

partner i region 

Jammerbugt

Kontakt os og få en 

uforpligtende snak 

om din virksomhed.

82 22 94 96
www.sparv.dk

Sund fornuft

FORMANDEN ORIENTERER (fortsat)

vores hjemmeside. Kom og deltag og 
få nogle hyggelige timer sammen med 
dine jagtkammerater – og husk også 
kvalifikationsskydningen til Vendelbo 
Cup 2020. 

Jagtforeningen modtog i december 
2019, i lighed med øvrige foreninger 
i Aabybro by, en donation fra Nordlys 
Vækstpulje (tidl. Aabybro Elforsyning). 
Jagtforeningen modtog ved et arrange-
ment på Hotel Søparken en donation på 
20.000 kr. Vi bringer også her en tak 
til Nordlys Vækstpulje for donationen. 
Beløbet er ikke ”øremærket”, og jeg vil 
gene opfordre jagtforeningens medlem-
mer til at komme med begrundede for-
slag til anvendelse af beløbet (fremsend 
venligst skriftligt til bestyrelsen).  

Opdater din viden om jagtforenin-
gen og jagt generelt ved at benytte 
vores hjemmeside, hjemmesiderne for 
Danmarks Jægerforbund og DJ Kreds 
1 samt ved at få tilsendt relevante 
nyhedsbreve fra organisationerne. Følg 
godt med, da der i 2020 både skal væl-
ges/genvælges formand i Danmarks 
Jægerforbund samt i DJ Kreds 1, og 
du kan gøre din indflydelse gældende 
gennem jagtforeningen bestyrelse. Kom 
venligst med dine inputs inden årsmø-
det i Kreds 1 d. 21.03.2020.  

Knæk & Bræk med forårets 
og forsommerens aktiviteter!

Henning Kiil     
   

PRÆSENTATION AF JAGT- OG 
OUTDOORBEKLÆDNING + FILMAFTEN

Kom i Jægerhytten d. 5. marts 2020 
kl. 19:00, hvor du kan se, prøve og 
bestille jagt- og outdoorbeklædning fra 
Duck Dri Europe, der er flot, håndsyet 
kvalitetstøj fremstillet på virksomheden 
i Ibstoch, Lichestershire, England hos 
Mr. Cedric Simmons siden 1985. Kol-
lektionen vil blive præsenteret at Duck 
Dri’s lokale repræsentant: Bo Ottesen. 

Efter præsentationen vil der blive ser-
veret kaffe/te + brød og aktivitetsud-
valget viser en jagtfilm. Pris 30 kr./
person.

Vi glæder os til at se dig
Aktivitetsudvalget

VELKOMMEN TIL NYE MEDLEMMER

Andreas Gaarden, Pandrup
Jens A. Dahl, Sulsted
Simon Jakobsen, Vodskov
Nicolai Nielsen, Aalborg

Theis Bloksgaard, Aabybro
Niels K. Holm, Aalborg
Egon Østergaard, Brovst
Jørgen Lund Jørgensen, Gjøl
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JAGTHORNSUDVALGET 3-4 KVARTAL 2019
Kom til trofæ- og bytteaften d. 26. 
marts 2020 kl. 19:00 i Jægerhyt-
ten og medbring dit/dine trofæ(er) fra 
jagtsæsonen 2019/2020, både danske 
og udenlandske. Du har helt sikkert 
en spændende beretning om jagten, 
som du kan glæde dine jagtkammera-
ter med samtidig med at du fremviser 
trofæet. 

Kig også i dine skabe og gemmer og find 
tøj, jagtudstyr og andre jagtrelaterede 
emner, som du enten ønsker at bytte 
væk eller sælge. Der er som altid mulig-
hed for en god handel!   

Der vil blive serveret kaffe/te + brød 
(pris 30 kr./person), ligesom øl/vand 
kan købes til en favorabel pris.

Vel mødt, Jagt- og aktivitetsudvalgene

FACEBOOK: WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT/
HJEMMESIDE: WWW.AABYSOGNS.DK/

Speciale i Hyundai

RING OG AFTAL TID MED
VORES 2 VÆRKFØRERE:
TLF.: 98 24 40 10
VI REPARERER ALLE BILMÆRKER!
– såvel mekaniske- som glas og karrosseriskader

Værkfører
karrosseri:

Jørgen Larsen

                                                                                                                                  AUTOSKADESCENTERNORD HVERDAGE KL. 8-17 • LØRDAG EFTER AFTALE • SØNDAG KL. 12-16

www.kurts-auto.dk

Værkfører
mekanisk:

Michael Jensen

RIFFELSKYDNING 2020
Skydetider på Hvorups militærskyde-
bane 2020 er nu på plads.

Vi stiller som vanlig med både instruk-
tører og hjælpere og er behjælpelig med 
forberedelse til riffelprøven. Så mød op 
og få indskudt riflen, så både du og rif-
len er klar til den komne bukkesæson. 
Alle er velkomne, såvel medlemmer 
som ikke medlemmer.

Husk at medbringe jagttegn, riffeltil-
ladelse og høreværn.

NYHED: Nu med mulighed for betaling 
med Mobilepay 21319045.

Skydetider for 2020
Lørdag d. 11/4 09.00 - 13.00
Tirsdag d. 5/5 17.00 - 21.00
Søndag d. 10/5 09.00 - 13.00
Søndag d. 20/9 09.00 - 12.00 

Alle skydninger er på Bane C.
 
Skydeledere: Per Leth Blanck og Per 
Marinussen.

Feltskydning i Tranum kreds 1
Afholdes i år lørdag d. 13. juni 2020.
Pris 200 kr. pr. deltager, tilmelding og 
betalingsfrist senest 30. april 2020. 

Feltskydning i Ulfborg kreds 2 
Afholdes i år søndag d. 21. juni 2020
Pris 200 kr. pr. deltager, tilmelding og 
betalingsfrist senest 30. april 2020 

Vedr. info om begge feltskydninger – se 
nærmere i Jæger Nr. 2, februar 2020.

Vel mødt!!
Riffeludvalget
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Åbningstider
Man - fredag
Lørdag 
Søndag 
Helligdage

Kragh’s jagt & fiskeriartikler

             ...............09:00 - 17:30
  ..........................09:00 - 14:00
   .........................Lukket
         ...................Lukket

Adresse
Aggersundvej 322               
9690 Fjerrtiselv
tlf 98 21 31 21

Alt i jagt, fiskeriudstyr, tilbehør og beklædning

            Læs mere på 
www.kraghsfiskeriartikler.dk

Hos Kragh’s jagt & fiskeriartikler finder du de bedste priser på jagt og 

fiskeri udstyr, samt beklædning. Efter udvidelsen af forretningen, er 

antallet af vare steget med over det dobbelte. Så om du er erfaren 

eller nybegynder, så har vi med sikkerhed udstyret til dig!

BESØG I JAGTFORRETNING
Kraghs Jagt & Fiskeriartikler, Agger-
sundvej 322, 9690 Fjerritslev har invi-
teret jagtforeningens medlemmer til et 
arrangement i deres forretning torsdag 
d. 16. april 2020 kl. 19:00.

Der vil være fine tilbud denne aften og 
gode chancer for at gøre en god handel 
både til jagt, fiskeri og fritid/outdoor. 
Så mød op og benyt lejligheden til at få 
suppleret dit udstyr til jagten på som-
merbukken eller drømmefisken! 

Ønsker du samkørsel til Kraghs Jagt & 
Fiskeriartikler, mød da op ved Jæger-
hytten senest kl. 18:15. 

Tilmelding til arrangementet senest 
d. 8. april 2020 til: 
Andreas Jensen, tlf. 22401196 eller 
e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Vi glæder os til at se dig
Aktivitetsudvalget  

BUKKEJAGT FUGLSANG 2020
Salget af lodder til bukkejagten på 
Fuglsang åbner 5. marts i forbindelse 
med vores Film- og Outdoorbeklæd-
ningsaften. Ellers kan lodderne købes 
til vore øvrige arrangementer i Hytten, 

eller ved henvendelse til bestyrelsen.
Regler og priser er som sidste år: 50,- 
kr. pr. lod eller det ekstremt gode tilbud 
5 lodder for 200,- kr.

HP

RÅGE-REGULERING 2020
Vi regner med, at Jammerbugt Kommu-
ne igen i år søger om regulering af råger 
i området omkring Søparken. Hvis du 
er interesseret i råge-reguleringen, så 

kontakt Hans Peter Mølgaard på 21 31 
90 45 og bliv skrevet på listen. Regule-
ringsperioden er fra 1. maj til 15. juni.

Bestyrelsen

BUKKEPRAL DEN 16. MAJ
Traditionen tro vil der igen i år, være 
bukkepral i Jagthytten på Torngårds-
vej den 16 maj. Der serveres kaffe og 
rundstykker fra kl. 8.
Da dette jo er den store ”helligdag” er 
der store forventninger til dagens ople-
velser. Der bliver lystigt fortalt om de 
mange oplevelser der har været i løbet 
af morgenen, og for de lidt mere hel-

dige, der har bukken med til paraden, 
vil der blive valgt ”Årets buk”. Senest 
inlevering til paraden er kl. 10.00.
Torngårds Blæserne møder som sæd-
vanligt op, og gør formiddagen mere 
festlig. 
Knæk og bræk!

Vel mødt
Aktivitetsudvalget
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STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!

EJNAR SØRENSEN
Din lokale el-installatørEL

Industrivej 23 · 9440 Aabybro · www.ejnar-el.dk  – En del af Grønborg El, Sondrup & Poulsen A/S

EL-SERVICE • HVIDEVARESERVICE OG SALG • DØGNSERVICE 98 24 14 55

Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

GENERALFORSAMLING
Generalforsamlingen var henlagt til 
Vedsteds Friskoles lokaler. 

Der deltog 47 medlemmer, og alle fik 
som sædvanlig fornøjelsen af Hans og 
Jespers gule ærter. Aabyblæserne spil-
lede, mens fanen blev ført ind, og bag-
efter hørte vi deres egen fanfare.

Kaj Haugaard blev valgt til dirigent, og 
da generalforsamlingen var konstateret 
lovligt indvarslet, fik formanden ordet.

Henning Kiil indledte med at takke for 
fremmødet til generalforsamlingen, og 
for opbakningen til vore arrangemen-
ter.

I kommunalt regi arbejdes der med 
skovrejsning, for at beskytte grundvan-
det. Der arbejdes også med at bringe 
naturområder tilbage til deres oprinde-
lige udseende.

Kommunen tøver med at yde en øko-
nomisk indsats i forhold til mårhunde-
reguleringen.

I Jægerforbundet er Claus Lind Chri-
stensen på valg og i kreds 1 er Grethe 
Jakobsen på valg.

Henning opfordrede til, at man bruger 
Jægerforbundets hjemmeside. Den er 
fyldt med relevante oplysninger. Ellers 
er I altid velkomne til at kontakte 
bestyrelsen!

Årets gang
I årets løb har vi afviklet et knivkursus 
med 11 deltagere. Flemming B. Jensen 
byggede ”årets kniv”.

I februar fortalte Per Kaufmann om jagt 
i USA og Canada, og om optagelserne 
med Nak og Æd folkene. Der var ca. 40 
tilhørere, der havde en god aften.

Trofæ- og bytteaften kan altid fylde 
Jægerhytten. Vi havde bl.a. besøg af 
Top 10-bukken fra Egholm.

Der var ca. 30 mand på butiksbesøg 
hos Brasholt – her var de fleste ”veste” 
fra Vendelbo Cuppen med. Der var 
gang i handlen! 

Bukkepral 16. maj endte med 2 bukke 
og ca. 30 mand på besøg, der alle for-
talte historier. Torngårdsblæserne leve-
rede signaler.

Fra 28. – 30. juni, lidt senere end vi 
plejer, havde vi besøg fra Härryda. Vi 
indkvarterede de 14 gæster i lånte cam-
pingvogne. – Tak for lån af vognene!
 Vore svenske venner vil skyde ler-
duer, så allerede fredag eftermiddag tog 
de til Brønderslev. 
 Efter morgenmad lørdag gik turen 
igen til Brønderslev, her blev der skudt 
skeet og trænet jagtskydning. Sven-
skerne virkede skarpe.
 Sommerfesten var med fuldt hus, 
omkring 40 gæster, der udover som-
mervejret kunne nyde lækkert kød og 
tilbehør. Det var igen Bo samt Hans og 
Jesper, der stod for maden. 
 Søndagens landskamp og den øvrige 
skydning forløb uden problemer på 
Gjøl. I rigtig godt sommervejr vandt 
Aaby med 67 duer. Kaj Johansen ser-
verede grill-pølser, der var så lækre, 
at selv svenskerne holdt pause med 
skydningen.

fortsættes på side 14...
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Almas Park & Fritid 
Jagtafdelingen 

cho@parkogfritid.dk 
nic@parkogfritid.dk 

 

Vejl. 299,- 

 
 

Skydebrille med 3 glas 

Vejl. 349,- 

Bukkeplader 
Flere varianter 

Triggerstick 
skydestok 

Vejl. 1899,- Hjartvar Insulated 
Hybrid jakke  

Vejl. 1599,- 

GENERALFORSAMLING (fortsat)

For 3. år i træk deltog AASJ i Open by 
Night i Aabybro. Vi havde lånt en sky-
desimulator af Kreds 1 og Jan uddelte 
smagsprøver. Vi havde en del besøg, 
men vores placering, var ikke helt opti-
mal. Kreds 1 dækkede vores omkost-
ninger ved arrangementet.

Fisketuren til Løkken Fiskepark foregik 
i godt vejr, men uden at få fisk på land.

Første mandag i december er Jæger-
hytten som regel fyldt. Det var den 
også 2. december til årets julebanko. 
40 gæster. Flotte gevinster sponseret 
af vores annoncører og venner. Tak for 
det!

Vi har søgt Friluftsrådets Lokalfor-
eningspulje om tilskud til kaffebrygger, 
buskrydder og nye bord-bænkesæt. Vi 
er blevet tildelt 15.000 kr., som vi er i 
gang med at bruge.
 10. december uddelte Norlys (elforsy-
ningen) penge til byens foreninger, og vi 
fik tildelt 20.000 kr. 

Jagtudvalg
Der er blevet reguleret 100 råger af 19 
jægere. 

7 mand har købt kort til trækjagt i Hel-
lediengene og på Gjøl. Vi ved, at der er 
skudt ænder i Hellediengene.

Forårsjagten på  Fuglsang gav 4 bukke, 
der var 10 mand med i lodtrækningen. 
Der var lige så mange med i decembers 
dåvildtjagt, men uden held i denne 
sæson.
 Der har deltaget ca. 11 mand på 
hver af fællesjagterne på Fuglsang. En 

gæstejæger skød sin første hare og sin 
første sneppe – han tog derefter konse-
kvensen og meldte sig ind i AASJ. 
 Kontrakten udløber i september. Vi 
regner med at forny aftalen.

Riffeludvalg
Vi nåede én indskydning, før forsva-
ret p.g.a. tekniske problemer lukkede 
banen.

Der har været mulighed for at skyde i 
Brønderslev.

I april var der 10 til feltskydning i Klit-
møller.

Der var 24 skytter i Ulbjerg, hvor der 
kunne skydes til løbende vildt.

De nye riffeltider er på hjemmesiden.

Flugtskydning
Omkring 15 skytter har været på Gjøl 
hver onsdag, for at træne til sven-
skerbesøg, pokalskydning og Vendelbo 
Cup.

Der deltog ca. 20 i pokalskydningen, 
der blev afholdt samtidig med Gjøls 
afslutning.

Der har i 2019 været 3 hold med i Ven-
delbo Cup. En ihærdig indsats i forhold 
til sponsorer gjorde, at holdene havde 
nye, flotte veste og lommerne fyldt med 
patroner.
 En stor tak til vore sponsorer for vel-
vilje og støtte til holdene.
 Aaby 1 blev nr. 3 i gruppe C, Aaby 2 
blev nr. 3 i gruppe F og Aaby 3 blev nr. 
5 i gruppe F.

fortsættes på side 16...
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GENERALFORSAMLING (fortsat)

 Der er tilmeldt hold til Vendelbo Cup 
2020. Kvalifikationsskydning begynder 
sandsynligvis i marts. Hold øje med 
hjemmesiden eller kontakt bestyrelsen.

Jægerhytten har fået træbeskyttelse og 
der er kommet nye plader på den over-
dækkede terrasse. 

Elforsyningen har erstattet læbæltet 
mod øst, der blev ødelagt, da elmasten 
blev fjernet. Vi fik penge til træer, og 
udvalgte seniorer hjalp med plantnin-
gen.

Torngårdsblæserne 
Med start i januar øver blæserne hen 
til duelighedsprøven, der i år er 29. 
marts i Støvring. Ellers har blæserne 
været rundt i det meste af Nordjylland 
til forskellige arrangementer. Det hele 
kulminerede i november, da 11 blæsere 
deltog i jagtgudstjenesten i Kettrup 
Kirke.

Seniorer
Hver 14. dag danner Jægerhytten ram-
men om seniormødet. Der er hygge og 
kaffemik. Hvis de drister sig udenfor, er 
det for at gå på jagt på Aagarden. Der 
er solidt fremmøde, men der er plads 
til flere.

Lokalblad og hjemmeside
Lokalbladet hænger fornuftigt sammen 
økonomisk takket være trofaste annon-
cører. Men som sædvanligt – siden 
1979 – savner vi historier, fortællinger 
og oplevelser fra vore medlemmer!
 Hjemmesiden overgår til en anden 
leverandør, men det skulle ikke give 
gener for os.

Efter enkelte spørgsmål og en kritik 
af at svampeturen blev aflyst, blev 
beretningen godkendt.

Regnskab
Regnskabet, som viste et overskud på 
ca. 12.000,- kr., blev godkendt. (Se 
side 18).

Valg til bestyrelsen
Henning Kiil, Jan Christensen, Andre-
as Jensen og Hans Peter Mølgaard var 
på valg. Alle 4 var klar til en periode 
mere, og de blev alle genvalgt.

Ole Skousbøll ønskede af arbejdsmæs-
sige årsager at træde ud af bestyrelsen. 
1. suppleant Per Marinussen overtog 
Oles plads i bestyrelsen.

Suppleanter
René Hansen fortsætter. Nyvalgt: Lise 
Thomsen.

Revisor og revisor-suppleant 
Genvalg til Bo Ottesen og Henrik Mad-
sen.

Henning Kiil takkede Ole Skousbøll 
for indsatsen og overrakte en kurv.

To medlemmer fik overrakt diplomer 
for mange års medlemskab af Aaby 
Sogns Jagtforening:
Bjarne Rasmussen, 40 års diplom. 
Peter Rasmussen, 50 års diplom.

Æresmedlem
Aftenen sluttede med at Aaby Sogns 
Jagtforening fik et nyt æresmedlem.
Kaj Haugaard blev udnævnt til æres-
medlem.

GENERALFORSAMLING (fortsat)

 Kaj var formand fra 1985 til 1989. I 
den periode havde foreningen alle de 
aktiviteter, der hørte til jagtudøvelsen. 
 Flugtskydning på Erikkasminde med 
skydning om torsdagen – med op til 
100 forskellige skytter på en sæson.
 Det er måske ikke helt tilfældigt, at 
det var i din formandsperiode, at Hyt-
ten på Erikkasminde fik indlagt vand!?

 Antallet af jagthunde voksede i denne 
periode, det gjorde antallet af deltagere 
til hundetræningen også.
 Riffelskydningen foregik på banen i 
Vester Halne. 
 Kaj har også efter sin formandstid 
deltaget i foreningens aktiviteter, og 
medvirket til at foreningen har modta-
get støtte fra Spar Nord.

HP
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aabybro
skov&have

Tlf: 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.comFristrupvej 15A  -  9440 Aabybro
Tlf. 98 24 47 11 - aabybro@skovhave.com

www.skovhave.com

REGNSKAB 2019

Tlf. 22 96 03 26
www.nordjysktrofæmontering.dk

Bransagervej 18 · 9490 Pandrup
info@nordjysktrofaemontering.dk

Kasper Pedersen
Autoriseret konservator
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Aab bro
Vi er din bank

- præcis som vi plejer at være

Østergade 12
9440 Aabybro
Tlf. 9870 5400

VENDELBO CUP 2020 – KVALIFIKATION
Vi har tilmeldt 3 hold, så vi skal bruge 
12 skytter. Hvis du vil have chancen for 
at deltage i Vendelbo Cup 2020, så vær 
opmærksom på følgende.

Kvalifikationen foregår på Gjøls sky-
debane de 4 lørdage i marts fra kl. 
10, samt onsdag den 1. og 8. april. 

Det betyder, at der er 6 skydninger i 
alt. Dine 3 bedste skydninger tæller i 
kvalifikationen. 

Vi prøver at finde sponsorer, men du 
skal være klar til selv at betale. (100,- 
kr. pr. skydning)

Husk
• du skal være medlem i Aaby Sogns 
Jagtforening
• skydekort skal afleveres til Benny 
Rodkjær eller Hans Peter Mølgaard 
efter hver skydning.
• du skal helst kunne deltage på alle 8 
skydedage.

Skydedage Vendelbo Cup 2020
Råbjerg: lørdag 25. april 
Gjøl:  torsdag 14. maj
Aalborg: tirsdag 26. maj
Hjørring: lørdag 27. juni
Moseby: tirsdag 30. juni
Sæby:  tirsdag 4. august
Brønderslev: lørdag 22. august
Hjallerup: lørdag 12. september

     
Gjøl skydebane har åbent hver lørdag i 
februar og marts fra kl. 10.00 – 13.00.
Fra april skydes om onsdagen fra kl. 
17.30.

HP

Aabybro Centret 1
9440 Aabybro
Tlf. 9824 2040

Mail: 8562@bogpost.dk
www.bog-ide.dk
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FORENINGENS UDVALG 2020

Kommunikation: Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Lise Thomsen
 Tlf. 20460592 / e-mail: luneborgvej301@gmail.com 

 René Hansen
 Tlf. 27182182 / e-mail: kennelbakkedalen@gmail.com

Riffeludvalg: Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com

 Andreas Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

 Per H. Marinussen
 Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk 

Seniorgruppen: Hans Brun
 Tlf. 24474085 / e-mail: hansbrun46@gmail.com

 Bent Bastholm
 Tlf. 22928446 / e-mail: norremarksvej10@gmail.com

Torngårdsblæserne: Per H. Marinussen
 Tlf. 22179258 / e-mail: hoejrup@has.dk 

 Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com
 

FORENINGENS UDVALG 2020

Aktivitetsudvalget: René Hansen 
 Tlf. 27182182 / e-mail: kennelbakkedalen@gmail.com

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com 

 Andreas Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com

Flugtskydningsudvalg:  Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

 Hans Peter Mølgaard
 Tlf. 21319045 / e-mail: hpm1764@gmail.com

 Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Hundeudvalg: Lise Thomsen
 Tlf. 20460592 / e-mail: luneborgvej301@gmail.com

 Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

Hytteudvalget: Jan Christensen
 Tlf. 40530154 / e-mail: jan_christensen_8@hotmail.com

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Benny Rodkjær
 Tlf. 42773462 / e-mail: jette-benny@hotmail.com

  Per Leth Blanck
 Tlf. 22160094 / e-mail: perlethblanck@gmail.com  

Jagtudvalg: Hans Peter Mølgaard
 Tlf. 21319045 / e-mail: hpm1764@gmail.com

 Henning Kiil
 Tlf. 29258957 / e-mail: kiilhenning@gmail.com

 Andreas Jensen
 Tlf. 22401196 / e-mail: andreasjensen.e15@gmail.com                                           

WWW.FACEBOOK.COM/AABYJAGT

STØT VORE 
ANNONCØRER 

- DE STØTTER OS!

WWW.AABYJAGT.DK



AKTIVITETSKALENDER

MARTS AKTIVITET STED
2. marts Kniv kursus Aabybro Skole
3. marts Hornblæsning  Jagthytten
5. marts seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten
5. marts Jagt & Outdoorbeklædning 
 + film Kl.19:00 Pris 30Kr. Jagthytten
9. marts Kniv kursus Aabybro Skole
10. marts Hornblæsning  Jagthytten
16. marts Kniv kursus Aabybro Skole
17. marts Hornblæsning  Jagthytten
19. marts Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten
23. marts Kniv kursus Aabybro Skole
24. marts Hornblæsning  Jagthytten
26. marts Trofæ- & Bytteaften kl. 19:00 Jagthytten
30. marts Kniv kursus Aabybro Skole
31. marts Hornblæsning Jagthytten
  
APRIL AKTIVITET STED
2. april Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten
6. april Kniv afslutning i Jagthytten Jagthytten
7. april Hornblæsning Jagthytten
11. april Riffelskydning Hvorup kl. 9-13  Hvorup
14. april Hornblæsning  Jagthytten
16. april Seniorklubben kl. 9:00  Jagthytten
16. april Kraghs Jagt & Fiskeartikler kl. 19:00  Fjerritslev
21. april Hornblæsning  Jagthytten
28. april Hornblæsning  Jagthytten
30. april Seniorklubben kl. 9:00  Jagthytten
  
MAJ AKTIVITET STED
5. maj Riffelskydning Hvorup kl. 17-21 Hvorup
10. maj Riffelskydning Hvorup kl. 9-13 Hvorup
14. maj seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten
16. maj Bukkepral kl. 8:00 Jagthytten
28. maj Seniorklubben kl. 9:00 Jagthytten
  
JUNI AKTIVITET STED
11. juni Seniorklubben kl. 9:00 afslutning Jagthytten

HOLD ØJE MED HJEMMESIDEN OG FACEBOOK, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aabysogns.dk   www.facebook.com/aabyjagt


